tr. Ioannis A. Balbi ad Polen.	Hieronymus Fonda ²⁾	19 Ian.	1733	AC 30 f. 257
tr. Hieronymi ad Tragurien.	Ioannes Fridericus Orsini Rosa, ep. Veglen. ³⁾	19 Dec.	1738	AC 31 f. 197
ob. Ioannis F.	Thomas Nechich ⁴⁾	28 Ian.	1743	AC 32 f. 144
ob. Thomae	Antonius Tripovich ⁵⁾	22 Jul.	1754	AC 34 f. 218'

¹⁾ Absolv. a vinc. Theatin., tr. c. ret. tt. archiep.¹, c. reserv. pens. usque ad summam 300 scut. mon. Rom. salvis antiquis pro pers. nominandis, c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. vac. benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum, repar. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellect., provid. sem., erig. mont. piet. (AC 36 f. 46); ob. in resid. 23 Apr. 1768 (P. Dat. 145 f. 71).

²⁾ Promovetur c. decr. ... repar. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellect., erig. mont. piet. (AC 36 f. 330); nat. in loco de Monterone dioec. Licien. 26 Maii 1728, prom. ad ord. pbr.^{1us} 6 Aug. 1752, prof. religiosam emisit a. 1744, lect. phil. sem. archiepalis Messanen. et pluries in sua Religione, ab 8 annis lect. theol. coll. Urbani de Prop. Fide, proc. gen. suae Religionis (P. Dat. 145 f. 70 ss.); consecr. Romae 22 Maii 1768 a card. Stoppani (Diario 7944 p. 8); tr. ad Panormitan. et Montis Regalis 17 Jun. 1793.

³⁾ Absolv. a vinc. Tropien., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel. vac. benef. quae obtinet, suspenso ... ad obitum, repar. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellect. (AC 41 f. 555); nomin. r. Neapolis 24 Oct. 1797 (P. Dat. 170 f. 9); tr. ad Neapolitan. 24 Maii 1802 (AC 49 f. 285); ob. Neapoli 15 Jun. 1802 (Diario 155 p. 13 s.).

Nominis Iesu

¹⁾ A. 1740: Civ. Nominis Iesu sita est in insulis Philippinis, sub dominio temporali regis cath.; eccl. cathedr. sub invocatione S.^{m1} Nominis Iesu suffrag. metrop. de Manila; in ea non sunt dign. neque can.^{1us}; in civ. sunt 1 eccl. paroec. et 2 conventus virorum (P. Cons. 126 f. 396¹ ss.); valor ann. fr. mens. epalis 4000 ponderum illius mon.; taxa 33^{1/3} flor. (AC 31 f. 249').

²⁾ Praesent. r. cath., promovetur c. ind. ... cons. ep. et 2 dign., c. decr. ... prof. fidei, vac. can.^{1us} et doctoralis praeb. de Manila, instit. theol. et poenit. ac sem., erig. mont. piet. (AC 31 f. 7'); nat. in loco de Celaya dioec. Mechoacan., aet. 46 an. circ., pbr., doct. iur. can. univ. de Manila, provisor et vic. gen. de Manila (P. Cons. 120 f. 446 ss.); ob. 21 Jul. 1737 (Gams 114).

³⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. ind. ... cons. ep. et 2 dign. in Indiis, c. decr. ... prof. fidei, instit. sem., erig. mont. piet. (AC 31 f. 249'); nat. in dioec. de Manila, aet. 50 an. et ultra, pbr. (P. Cons. 126 f. 393 ss.); praesent. r. cath. 17 Ian. 1740 (Ep. Reg. I n. 96); consecr. in civ. de Manila 26 Jul. 1744 ab ep. de Caceres (P. Cons. 126 f. 403'); ob. a. 1753 (P. Cons. 147 f. 513).